Contessa Daria Collegno.

Conte Alessandro Collegno.

Mad. Giusiana.

Mad. Martinengo - D. Durando.

Mad. Gilardi e sua famiglia.

Parroco e vice curato di S. Barbara, pranzano ore 12 merid.

Michele Scanagatti.

Can.co Luigi Nasi.

D. Corsi.

D. Ghiotti.

D. Casalegno.

Cav. Bosio Aleramo 

pranzano 5.30

Contessa Bosco Cantono

Cav. Gius. Arnaldi e sua consorte, 12 merid.

Sig. Guglielminetti.

Cav. Marco Gonella.

Stia Moglie Gonella (forse Rosa) Maineri, ore 5.30

Barone comm. Gaudenzio Claretta e sua famiglia, ore 6, etc. etc.

Ved. Delfina Contessa Viancino, ma non quella che è qui presso.

35.

Estensione di facoltà.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. - Expo​nendum Nobis curavisti tibi esse ad spirituale aegrorum praesertim bonum et commodum in votis, ut, quod pro praecipua Salesianae Congregationis Domo Taurinensi impertiti sumus privilegium ha​bendi Oratorium privatum cum facultate faciendi in eo Sacrum, San​ctissimamque Eucharistiam ministrandi; ad omnes eiusdem Congre​gationis Domos extendeie de Apostolica Indulgentia velimus. Nos igitur tuis huiusmodi votis obsecundare, omnesque et singulos, qui​bus hae Litterae Nostrae favent, peculiari benevolentia prosequi vo​lentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque Eclesiasticis sententiis, censuris, et poenis quovis modo; vel quovis
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de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia ab​solventes, et absolutos fore censentes, Apostolica Auctoritate Nostra, tenore praesentium, pérpetuum in modum concedimus, ut in omni​bus et singulis piis Salesianae Congregationis Domibus, ubique rite existentibus, privatum Oratorium in decenti mansione ab omnibus domesticis usibus libera, ac pro di gnitate exornatá erigi, et in eo sacra supellectili ad id necessaria instructo, Sacrosarìtum Missae Sa​crificium per Pcesbyteros eiusdem Congregationis Sodales, vel per alios rite probatos Sacerdotes cum Sodalibus Salesianis conviventes, in ecclesiastici praecepti satisfactionem tum religiosis Salesianis, tum aliis quavis ratione iisdem Domibus piis addictis, ibidemque degen​tibus valiturum, singulis diebus, vel per annum Sollemnioribus, dum​modo nullum ex hac concessione detrimentum Christiano populo obveniat, quod ad implementum praecepti audiendi Missam diebus festis, et caetera serventur, quae ex sacris ritibus servanda praescri​buntur, celebrari, et infra eiusdem Sacrifici actionem supradictis om​nibus Sanctissima Eucharistia, servatis servandis, ministrari de li​centia tamen Moderatoris cuiuscumque ex dictis Domibus libere li​citeque possit. Decernentes has Litteras Nostras validas, firmas et efficaces existere et foce, suosque plenarios et integros effectus sor​tiri et obtinere, dictisque in omnibus et per omnia plenissime. suffra​gari, sicque in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios et de​legatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari et de​finiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis Auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non ob​stantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae-apud S. Petrum sub Aunulo Piscatoris, die XII Septembris MDCCCLXXVI, Pontificatus Nostri Anno trigesimo primo.

F. Card. ASQUINIUS.

36.

Facoltà per chiese ed oralori.

Pius PP. IX.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. - Expo​nendum curavisti Nobis, te in votis habere, ut in singulis ad Salesia​nam Congregationem pertinentibus Ecclesiis a Presbyteris eiusdem Congregationis Sodalibus Sacrum fieri queat, Sanctissimaque Eucha​ristia ministrari, nec non Sacrae possint haberi Conciones, et adole​scentibus Christiana Catechesis tradi, eiusque rei ergo Apostolicam . veniam a Nobis exposcis. Nos igitur tuis huiusmodi votis obsecundare, ,praefatamque Congregationem peculiari benevolentia prosequi volen​tes, teque et singulis omnes quibus hae Litterae Nòstrae favent, a
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quibusvis excommunicationis et interdirti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis quovis modo, vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, Apostolica Auctoritate Nostra tenore praesentium  perpetuo concedimus, ut in singulis Ecclesiis, Orato​riisq publicis ad Salesianam Congregationem rite ac legitime perti​nenti nentibus ubique eaedem existant, Sodales memoratae Congregationis rite probati, servatisque ex Ecclesiastica disciplina servandis, Sacro​sanctum Missae Sacrifici celebrare et Sanctissimam ministrare fi​delibus Eucharistiam, verbum Dei predicare, adolescentibusque Chri​stianam tradere Catechesim de Moderatorum suorum licentia libere liciteque possint et valeant. Apostolica praeterea Auctoritate Nostra, harum Litterarum vi, perpetuum in modum concedimus, atque indulgemus, ut in singulis Salesianae Congregationis Ecclesiis et Ora​toriis, dummodo pro dignitate exornata sint sacraque supellectili ad id necessaria instructa, servatis servandis, et sine ullo parochialium iurium detrimento, Augustissimum Eucharistiae Sacramentum asser​vari, illudque fidelium adorationi solemniter proponi, eoque bene​dici, servato rituum praescripto, fidelibus libere possit, et licite.

Praecipimús vero, ut ante tabernaculum, in quo Sacramentum Au​gustum de more asservatur, lampas diu noctuque, continenter exar​descat, illiusque tabernaculi clavis fideliter diligenterque habēndam penes Aedituum semper maneat. Decernentes has Litteras Nostras firmas, validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios et ín​tegros effectus sortiri et obtinere, dictisque in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios et delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super bis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit atten tari., Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.